
 

Bauskas Valsts ģimnāzijas  

skolēnu, pedagogu un skolas darbinieku testēšana no 2022.gada 9.janvāra 

līdz 31.janvārim 

( informācija sagatavota pēc Veselības inspekcijas un Gulbja laboratorijas norādēm skolai) 

▪  2 paštesti nedēļā mājās jāveic visiem ( izņemot tos, kuriem vēl  nav pagājušas 7 nedēļas pēc Covid 

19 pārslimošanas)  

▪ 1 pūlinga(kociņu) tests 1x nedēļā ( trešdienās)  skolā jāveic skolēniem, kuriem nav Covid 19 

pārslimošanas vai vakcinācijas sertifikāta. Vismaz 30 min. pirms testa veikšanas nav ieteicams ēst. 

▪ Pārslimojušie 7 nedēļas pēc pozitīvā laboratoriskā testa neveic nekādu testēšanu. Pēc tam līdz 180 

dienām pēc pozitīvā laboratoriskā  testa testēšanas algoritmā skaitās kā vakcinētie( ir sadarbspējīgs 

Covid 19 pārslimošanas sertifikāts). 

 

Testēšanas grafiks 

 

Skolēniem, kuriem ir 

Covid 19 pārslimošanas 

vai vakcinācijas 

sertifikāts, un 

darbiniekiem  - paštests 

mājās 

Skolēniem, kuriem nav Covid 19 

pārslimošanas vai vakcinācijas 

sertifikāta 

Paštestu komplektu 

saņemšana skolā 

Svētdienā Trešdienā Paštests 

mājās 

Pūlinga 

tests skolā*  

Paštests 

mājās no 

rīta 

Svētdienā Trešdienā Piektdienā 7.janvārī- 1 komplekts 

(9.janvāra paštesta 

veikšanai) 

Katru 

pirmdienu(10.01., 

17.01., 24.01.)- 2 

paštestu komplekti 

9.janvārī 12.janvārī 9.janvārī 12.janvārī 14.janvārī 

16.janvārī 19.janvārī 16.janvārī 19.janvārī 21.janvārī 

23.janvārī 26.janvārī 23.janvārī 26.janvārī 28.janvārī 

30.janvārī  30.janvārī   

 
*Pūlinga testu veic klases audzinātāja pārraudzībā  plkst.7.45 tajā kabinetā, kur notiks 1.stunda. 

Izņēmuma gadījumos to var veikt citā laikā, bet līdz plkst.12.00, par  telpu un laiku atbild klases 

audzinātājs. 

Atgādinājums: 

➢ Izglītības procesā var piedalīties tikai tad, ja tests ir bijis negatīvs. 

➢ Pozitīva paštesta gadījumā jāveic laboratoriskais tests. Kamēr nav saņemta atbilde par 

laboratoriskā testa negatīvu rezultātu, skolu nedrīkst apmeklēt. Ja ir pozitīvs Covid 19 

laboratoriskais tests, tad jāsazinās ar ģimenes ārstu par turpmāko rīcību. 


